HALLINTOKUNNAN HANKINTASUUNNITELMA VUOSILLE 2014 - 2016

Toimiala/Hallintokunta/Laitos

Kéyttdomaisuuden hankinnat
TA 2013

Koneet ja kalusto
Ensikertainen kalustaminen

Kuljetusvidlineet (padséantdisesti
valtionosuuskohteet)

Hallintokunnan atk-jarjestelmit ja
laitteet

Pegasoksen lisapiirteiden kayttdonotto
Tyon tehostaminen ja toimintatapojen
uudistaminen

ODS-raportoinnin kayttédnotto
Discoverer-raportoinnin korvaaminen

Effican kehittaminen
Effican kehittdminen KanSan
vaatimusten mukaiseksi

eArkiston kayttéénotto _
KanTa-palveluiden kayttoonotto

Sahkoisen asioinnin kehittaminen
Uusien palvelukanavien tarjoaminen
asukkaille

RAIn kayttoonotto vanhuspalveluissa
ja psykiatrisessa
erikoissairaanhoidossa

Hoidon toteutumisen, laadun ja
kustannusten seuranta

Muiden jarjestelmien kehittaminen
Tyon tehostaminen ja toimintatapojen
uudistaminen

Tietojohtaminen _
Tiedolla johtamisen tukeminen ja
hoitoketjujen seuranta johdon
portaalin ja informatiivisempien
raporttien kehittamisen avulla,
tietovarastoa hybédyntaen.

Taide-esineet

Yhteensa

Kéyttéomaisuuden hankinnat yli 10.000 €

2014 Suunn. 2015 2016
hankinta-
kuukausi
v. 2014
189 000 1-12
250 000 1-12
33 000 1-12
205 000 192
58 000 1-12.
86 000 1-12.
89 000 1-12.
90 000 1-12/
' 1000 000 0 0

Vaition-
osuus
euroa




Toimiala/Hallintokunta/Laitos
Leasing-hankinnat

Ajoneuvokalusto ja liikkuvat tydkoneet

Toimistokoneet ja IT-laitteet seki
tekniset kojeet ja laitteet (esim. sairaala, -
terveydenhuolto- yms. laitteet)
Hammashuollon uniittia (3 kpl)

Terveysasemien uudet tutkimuspoydat (15
kpl)

Keskustan terveysaseman
toimenpidehuoneiden laitteet ja kalustus

Tahystysyksikon tahystimien,niihin liittyvien
monitoritornien ja muun instrumentaation
seka naiden huollon kokonaisuuden
pysyva leasing hankinta

Vélineistdn nykyaikaistaminen. Nykyiset
laitteet ovat ylittaneet laskennallisen
kayttoikansa.

Silmamikroskooppi

Silmalaakarin perustytvaline. Vanhan
mikroskoopin (1970-luvulta) mekaaniset
osat (esim nostokierteet) kuluneet eika
niita saa uusittua.

Puhdasvesijarjestelma sairaala-apteekin
Deko pesukoneeseen

Vanha jarjestelm& hajonnut.
Kuivauskaappia (2 kpl)

Tarvitaan valineiden kuivatukseen pesun
jalkeen (mm. laakekuljetuslaatikot).
Vanhat ovat tiensé paassa. Hankittu 1988
Hoitosankyjen uusiminen
vanhuspalvelujen yksikéihin.

Raskaat koneet ja laitteet

Muu kdyttbomaisuus

Yhteensa

HALLINTOKUNNAN HANKINTASUUNNITELMA VUOSILLE 2014 — 2016

Hankinnan kokonaishinta koko leasingkaudella

TA 2013 2014

70 000

25 000

10 000

720 000

20 000

156 000

12 000

28 560

0 900 560

Suunn.
hankinta-
kuukausi

v. 2014

2/2014

2/2014

2/2014

4/2014

3/2014

412014

1-12/2014

2015

2016
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